
UCHWAŁA NR XXIII/146/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiących  własność 
Gminy Łubnice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.), Rada Gminy Łubnice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą  nieruchomości gruntowych położonych 
w miejscowości Łubnice oznaczonych jako działka  ewidencyjna nr 322 o powierzchni 0,60 ha oraz  część działki  
ewidencyjnej nr 323/1  o powierzchni 2,15 ha (w zakresie wskazanym na kopii mapy stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały), objętych księgą wieczystą nr KI1A/00040495/4, kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat,  
z przeznaczeniem na cele rolne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z  mocą  obowiązującą od dnia 17 lutego 2021 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kozioł 

Id: 17314699-728B-466D-9FAD-B0764FDC292E. Podpisany Strona 1



Id: 17314699-728B-466D-9FAD-B0764FDC292E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wskazane w treści niniejszej uchwały nieruchomości mają charakter niezabudowany i

wykorzystywane są przez dotychczasowego dzierżawcę na cele rolne, zgodnie z zawartą umową

dzierżawy. Zważywszy na fakt, iż okres obowiązywania wyżej wymienionej umowy dobiega

końca, dotychczasowy dzierżawca nieruchomości zwrócił się z wnioskiem o kontynuowanie

dzierżawy przy dotychczasowym przeznaczeniu nieruchomości. Z uwagi na sposób

wykorzystania gruntów, będących przedmiotem dzierżawy, zasadnym jest aby dzierżawa ta była

dalej kontynuowana, celem racjonalnego wykorzystania warunków jakie dają przedmiotowe

grunty.

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy Łubnice postanowiła podjąć uchwałę we

wskazanym brzmieniu.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kozioł

Id: 17314699-728B-466D-9FAD-B0764FDC292E. Podpisany Strona 1




